
受 付 番 号

場 所

22-00003

向日市森本町他地内

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 50

令和4年5月10日 午前10時00分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

建設部 まちづくり推進課

京都府電子入札システム上

指名競争入札

無

業 種 測量　土木関係建設業務

案 件 名 ＪＲ向日町駅周辺道路安全対策検討業務

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥3,409,000-

(社)一般社団法人　システム科学研究所 本店

京都府京都市中京区新町通四条上ル小結棚町４２８番地　新町アイエスビル

￥2,460,000- ￥2,706,000-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和4年10月31日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 72.16%

代 表 者 専務理事  丹下　真啓

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1
(株)オリエンタルコンサルタンツ 京都
事務所

￥6,850,000-

6番

2
(株)修成建設コンサルタント 京都事務
所 辞退

3 (株)ウエスコ 京滋支店
￥6,600,000-

5番

4
ジェイアール西日本コンサルタンツ
(株) 本店

￥4,500,000-

2番

5
(社)一般社団法人　システム科学研究
所 本店

￥2,460,000-

1番

6 (株)建設技術研究所 京都事務所
￥10,000,000-

7番

7 (株)地域未来研究所 京都営業所
￥4,920,000-

3番

8
中央復建コンサルタンツ(株) 京都営業
所

￥6,300,000-

4番

9 (株)ニュージェック 京都事務所
￥6,300,000-

4番

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1


